PROCESSO SELETIVO Nº 003/2014

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 024/2014

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Mirador - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado das provas escritas objetivas para os cargos de Motorista – Distrito Quatro Marcos, Motorista –
Sede Mirador, Operador de Máquinas Rodoviárias e Pedreiro, referente ao Concurso Público aberto
através do Edital de Concurso Público Nº 014/2014, conforme abaixo discriminado:

MOTORISTA – DISTRITO QUATRO MARCOS

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA RESULTADO

DACIR FURLAN 15/10/1962 80,0 Classificado

CLAUDINEI PEREIRA DA SILVA 06/11/1980 45,0 Não aprovado

FELIPPE OTTESBACH DE CARVALHO 28/12/1990 45,0 Não aprovado

TIAGO FRANKILIN WALTER 26/02/1988 45,0 Não aprovado

JOÃO MARCELO DE SOUZA 29/07/1974 40,0 Não aprovado

VALDECIR GESSER ROHLING 30/01/1965 -o- Desclassificado

ROBERTO ALVES DE ASSIS 18/11/1972 N/C Desclassificado

MOTORISTA – SEDE MIRADOR

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA RESULTADO

DOUGLAS ESTEVAM DE SOUZA 21/02/1982 70,0 Classificado

FABRÍCIO SILVEIRO 07/10/1990 70,0 Classificado

EVALDO ALMEIDA SANTANA 26/02/1964 65,0 Classificado

MARCOS EDUARDO BOEING 13/09/1973 65,0 Classificado

JOSÉ NILTON FONSECA 06/03/1976 65,0 Classificado

LUIZ FERNANDES DE LIMA 08/02/1989 65,0 Classificado

JOSE APARECIDO DA SILVA 25/04/1967 60,0 Classificado

VALDECI APARECIDO DE SOUZA 15/09/1971 60,0 Classificado

ELIZETE MARQUES SANCHES 28/03/1972 60,0 Classificado

LUIS GUTEMBERG DOS SANTOS 25/11/1977 60,0 Classificado

CRISLAINE VALERIO GAIA 04/07/1984 60,0 Classificado

CRISTIANE SOARES DA SILVA 19/11/1987 60,0 Classificado

LUIS CARLOS PINTO 20/05/1961 55,0 Classificado

EMERSON DOS SANTOS MOURA 02/03/1973 55,0 Classificado

ROBERTO CARLOS DOS SANTOS 20/09/1973 55,0 Classificado

TALITA DE LIMA SIMÕES LOPES 22/05/1985 55,0 Classificado

DJAIRY DE SOUZA GAMA 21/06/1986 55,0 Classificado

CREUZA BATISTA GAIA 24/09/1964 50,0 Classificado

CLAUDEMIR BONIFACIO 26/12/1973 50,0 Classificado

JUNIOR DE SOUZA 31/03/1990 50,0 Classificado

VANDERLEI BONIFACIO 25/09/1976 45,0 Não aprovado

JOSE RICARDO DE LIMA DA SILVA 13/11/1989 40,0 Não aprovado

SIDINEI MOHR 31/10/1976 40,0 Não aprovado

AGNALDO APARECIDO OLIVEIRA RIBEIRO LUPRIN 06/12/1986 35,0 Não aprovado

LINDOMAR FERREIRA DA SILVA 25/07/1969 35,0 Não aprovado

MARCELO FERREIRA DOS SANTOS 09/10/1978 35,0 Não aprovado

WILSON ANTUNES DA SILVA 21/04/1974 35,0 Não aprovado

JULIO CESAR SILVA DE LIMA 11/08/1990 30,0 Não aprovado

OSMAR FERNANDES DA SILVA 31/12/1976 30,0 Não aprovado

RUBENS DALBERTO DE BRITO 04/07/1963 15,0 Não aprovado

EDSEVALDO CORDEIRO DOS SANTOS 10/11/1980 N/C Desclassificado

OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA RESULTADO

ROBERTO ALVES DE OLIVEIRA MOREIRA 17/05/1984 85,0 Classificado

FLAVIO RODRIGUES 29/12/1987 70,0 Classificado

JACKSON XAVIER 14/08/1976 65,0 Classificado

REINALDO GOMES DE ALMEIDA 05/12/1972 55,0 Classificado

ADEMAR ANTONIO MILITÃO 16/07/1957 50,0 Classificado

CARLOS ANTONIO MALAQUIAS 01/04/1975 50,0 Classificado

LUIZ ROGERIO ALVES DE OLIVEIRA 11/09/1983 50,0 Classificado

MARCIO ANTONIO DE SOUZA 11/11/1976 45,0 Não aprovado

SIDINEI BONIFACIO 15/08/1979 45,0 Não aprovado

JULIO EVENIR ANDRADE 12/11/1987 35,0 Não aprovado

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA 05/04/1981 N/C Desclassificado

GIVALDO FRANCISCO FERREIRA 16/01/1977 N/C Desclassificado

PEDREIRO

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA RESULTADO

ROBERTO CARLOS DA SILVA 15/12/1967 75,0 Classificado

CASSIO FERREIRA DO NASCIMENTO 17/06/1980 55,0 Classificado

ABMAEL MARTINS CARDOSO 16/11/1984 55,0 Classificado

TIAGO SANTANA DE RAMOS 12/05/1992 55,0 Classificado

ARLINDO PEREIRA 10/03/1962 50,0 Classificado

CARLOS DE PAULA DO NASCIMENTO 17/06/1970 50,0 Classificado

VALDINEI ANDRE VIANA DA SILVA 06/06/1980 50,0 Classificado

EMERSON LUIZ DA COSTA 03/02/1979 45,0 Não aprovado

LUIZ CARLOS DOS SANTOS 06/04/1980 30,0 Não aprovado

JOICE AVELINO COSTA 13/03/1971 25,0 Não aprovado

CARLOS ALEXANDRE DA SILVA 19/12/1986 N/C Desclassificado

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados para os cargos de Motorista – Distrito

Quatro Marcos, Motorista – Sede Mirador, Operador de Máquinas Rodoviárias e Pedreiro que a Prova
Prática será realizada no dia 02 de agosto de 2014, com início às 09h00min, na Garagem Municipal, sito à
Avenida Paraná, nº 53 - Centro, em Mirador – PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirador, 21 de julho de 2014.

REINALDO PINHEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL